
Stran 13132  /  Št. 109  /  22. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

DRAVOGRAD

3763.	 Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega 
prostorskega načrta Občine Dravograd

Na podlagi tretjega odstavka 142. člena Zakona o ureja-
nju prostora (Uradni list RS, 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – odl. US 
in 75/25) in 16.  člena Statuta Občine Dravograd (Uradni list 
RS, št. 8/20 – UPB4, 106/23 in 42/25) je Občinski svet Občine 
Dravograd na 23. redni seji dne 18. 12. 2025 sprejel

S K L E P
o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega 

načrta Občine Dravograd

1. člen
S tem sklepom se sprejme tehnična posodobitev prika-

za namenske rabe prostora iz grafičnega dela Občinskega 
prostorskega načrta Občine Dravograd na celotnem območju 
Občine Dravograd.

2. člen
S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafične-

ga dela prostorskega izvedbenega načrta s katastrom nepre-
mičnin. Digitalna vsebina tehnične posodobitve obsega vektor-
ske in rastrske datoteke namenske rabe prostora na podlagi 
stanja zemljiškokatastrskega načrta (ZK), z dne 22. 9. 2024, v 
državnem koordinatnem sistemu D96/TM.

3. člen
Tehnična posodobitev je izvedena za prikaz namenske 

rabe prostora iz grafičnega dela Občinskega prostorskega 
načrta Občine Dravograd (Uradni list RS, št.  4/15, 74/21; v 
nadaljevanju kot OPN).

4. člen
Grafični prikazi izvedbenega dela OPN iz tretjega od-

stavka 2. člena (vsebina OPN) v drugi alineji od 1. do 4. se 
nadomestijo s tehnično posodobljenimi digitalnimi podatki in 
kartami iz tehnične posodobitve Občinskega prostorskega na-
črta Občine Dravograd.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije ter 

velja z dnem objave.
Identifikacijska številka v zbirki prostorskih aktov je 4337.

Št. 3503-0001/2024
Dravograd, dne 18. decembra 2025

Župan
Občine Dravograd
Anton Preksavec

HORJUL

3764.	 Sklep o pridobitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 260. do 262.  člena Zakona o urejanju pro-
stora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – odl. US 
in 75/25) in 15.  člena Statuta Občine Horjul (Uradni list RS, 
št. 63/10,105/10,100/11, 80/13, 28/25 in 44/25) je Občinski svet 
Občine Horjul na 19. redni seji dne 18. 12. 2025 sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa javnega dobra

I.
Status grajenega javnega dobra pridobijo nepremičnine:
– parc. št. 1769 k.o 1991 Vrzdenec (ID 4063419)
– parc. št. 1738/2 k.o 1992 Horjul (ID 2449949)
– parc. št. 1694/1 k.o. 1991 Vrzdenec (ID 154005)
– parc. št. 1693/2 k.o. 1991 Vrzdenec (ID 2334954)
– parc. št. 1699 k.o. 1991 Vrzdenec (ID 1830058)
– parc. št. 1697/1 k.o. 1991 Vrzdenec (ID 7080337)
– parc. št. 1700/1 k.o. 1991 Vrzdenec (ID 1830057)
– parc. št. 1744/2 k.o. 1992 Horjul (ID 4297860)
– parc. št. 1739/5 k.o. 1992 Horjul (ID 602130)
– parc. št. 1739/9 k.o. 1992 Horjul (ID 5856098)
– parc. št. 1739/7 k.o. 1992 Horjul (ID 5856100)
– parc. št. 1739/2 k.o. 1992 Horjul (ID 938463)
– parc. št. 1740 k.o. 1992 Horjul (ID 938464)
– parc. št. 1738/6 k.o. 1992 Horjul (ID 6145095)
– parc. št. 1737/7 k.o. 1992 Horjul (ID 7363207)
– parc. št. 1737/3 k.o. 1992 Horjul (ID 938462)
– parc. št. 1725/1 k.o. 1992 Horjul (ID 3121736)

II.
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa postanejo last 

Občine Horjul, Občinski trg 1, 1354 Horjul, matična številka: 
1332180000, do deleža 1/1 in se pri njih na podlagi pravnomoč-
ne ugotovitvene odločbe o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena, v zemljiški knjigi predlaga zaznamba 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena – javna pot.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0016/2025-1
Horjul, dne 19. decembra 2025

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

IDRIJA

3765.	 Odlok o ustanovitvi in delovanju Sveta 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
v Občini Idrija

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 
62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), prvega odstavka 6. člena 
Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 92/22 – uradno prečišče-
no besedilo in 153/22) in 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni 
list RS, št. 75/10 – uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 
202/20, 73/25) je Občinski svet Občine Idrija na 27. seji dne 
18. 12. 2025 sprejel

O D L O K
o ustanovitvi in delovanju Sveta za preventivo 

in vzgojo v cestnem prometu v Občini Idrija

1. člen
(1) S tem odlokom se ustanavlja Svet za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu v Občini Idrija (v nadaljevanju: Svet) 
ter določi sestavo, način delovanja in število članov oziroma 
članic.


